LINEA MILANO-PAVIA-VOGHERA-ALESSANDRIA/ASTI
MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Dall’ 8 ottobre al 20 novembre 2022, per lavori di potenziamento infrastrutturale tra le stazioni di Tortona e
Alessandria, sono previste variazioni ai treni presenti nelle seguenti tabelle.

Si segnala inoltre che, per contestuale interruzione nel nodo di Milano, nei giorni 8, 9, 15 e 16 ottobre alcuni treni
partiranno/arriveranno da/a Milano Porta Garibaldi anziché Milano Centrale.

Per tutti i dettagli sui treni e gli autobus sostitutivi circolanti, si invita a consultare le seguenti tabelle.

. Tabeilare valid.o da sa:bato 8 6ttobre :a domeni.ca 20 r{ovembfe 2022:

Tipo

di treno RE13 BUS RE13 BUS RE13 BUS RE13 BUS RE13 BUS RE13 BUS RE13 BUS RE13 BUS RE13 BUS
Numero treno 231712318 1 1347A  12323/2324° 1323A | 2327/2328 | 1327A 12331/2332; 13HA 34805 1331A (2335/2336 ¢ 13354 34663 13354 12339/2340: 13394 34797 13394
Validita G G F& F& G G G[b] Gb] G[a] Gla] Gb] G o] Ga] Gla G[b] Gb] Gla] GIa]
MILANO PORTA GARIBALDI 15:10 17:10 19:10

MILANO CENTRALE 8:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

MILANO LAMBRATE 8:32 11:32 13:32 15:32 15:30 17:32 17:28 19:32 19:30

Milano Rogoredo 8:38 11:38 13:38 15:38 15:39 17:38 17:38 19:38 19:40
Locate Triulzi |
Pieve Emanuele |
Villamaggiore |
Certosa di Pavia |
PAVIA 8:59 11:59 13:59 15:59 16:00 17:59 17:59 19:59 19:59
S Martino-Cava | | | | | | | | |
BRESSANA B. \ \ | | | | | | |
Pizzale-Lungavilla 9:10 12:10 14:10 16:10 16:11 18:10 18:10 20:10 20:10
WVOGHERA 917 1217 1417 16:17 1618 18:17 1817 20117 2017
Pontecurone | | | | | | | 2024 20:24
TORTONA (arrivo) 0:27 12:27 m— 14:27 15:27 sm— 16:28 ey 18:27 ==y 18:27 === 20:30 =—— 20:30 =3
TORTOMA (partenza) 9:32 1232 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 20:35 20:35

|

|

S Giuliano Piemontese | | | | [ | | |
Spinetta | | ! | | | | |
ALESSANDRIA 10:05 13.05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:08 21:08
Fodlio 1 dii2 Giorni di circolazione: [F6] circola dal lunedi al sabato, eccetto domeniche e festivi; [G] circola tutti i giorni; G [b] circola dal 10 ottobre al 14 ottobre e dal
0glio I 17 ottobre al 20 novembre. Per concomitante interruzione nel nodo di Milano: G [a] circola i giorni 8, 9, 15 e 16 ottobre.
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Foglio 2 di 2

Tabellare valido da sabato 8 ottobre a domenica 20 novembre 2022

Tipo
ditrens

EUS

RE1S

EUS

EUS

RE1S

EUS

RET1Z

EUS

RE13

EUS

RE1Z

Numero treno

13674

2362565

136TA

RE13
SdTEdiEdes
g

136348

236E3T0

13638

S4TIE-54TET

137358

2373237

137354

SdTEE-
34657

‘alidita

FG[=]

FG[c]

FG [b]

F& [b]

E[b]

(] (=1}

G[a]

G[a]

E[b]

(] (=1}

G[a]

G[a]

ALESSANDRLA

151

151

1251

12:51

I4:51

1451

Spinetta

S.Giuliano Piemontese

TORTOMA (arrivo)

1224

13249

524

TORTOMNA (partenza)

= 1223

1224
I

1223

e

» 1323

1324
IL

1323

123

1524
L

1523

Pontecurone

WVOGHERA

12:40

12:40

1340

13:40

140

140

Pizzale-Lungavilla

1247

1247

1347

13:47

1547

1547

BRESSANA B.

S.Martino-Cawva

PAMILA

1301

120

I4:01

dd:01

15:01

1501

Certosa di Pavia

Villamaggiore

Piewve Emanuele

Locate Triulzi

Milano Rogoredo

1322

1522

ld:22

422

622

1622

MILAND LAMBRATE

1328

1336

25

1431

1625

1636

MILANG CENTRALE

1335

14:35

16:35

MILAND PORTA GARIEALDI

1555

1445

1657

Tabellare valido da sabato 8 ottobre a domenica 20 novembre 2022

Giorni di circolazione: [F6] circola dal lunedi al

Tipo
ditreno

BLIS

RE1S

BLIS

FE1S

ELIS

RE1S

BLIS

RE1S

Mumero treno

arTh

ZATTZETE

aTTh

e i
S4TES

peragfel

2382582

1568548

PG [ =y 1 1

Walidits

=] (=)

Gkl

Glal

5 [a]

G

[E]

G

ALESSANDRLA

18:51

1651

1551

20:51

Spinetta

S.Giuliano Piemontese

TORTONA (arrivo)

1724

1724
i

13:24

2124

TORTOMNA (partenza)

| B

1729

1f:=3

ey 19:29

2129

Pontecurone

WOGHERA

Ir.40

dr:40

13:40

2140

Pizzale-Lungavilla

Irdr

Irdr

1247

2147

BRESSANA B.

S.Martino-Cawa

PAMLA

150

1501

=001

sy |

Certosa di Pavia

Willamaggiore

Piewe Emanuele

Locate Triulzi

Milano Rogoredo

1522

[y

20 2s

iy

MILAND LAMBRATE

1528

1835

2028

z2:.28

MILAND CENTRALE

13:35

20:35

22:35

MILANOPORTA GaRIEALDI

15:56

sabato, eccetto domeniche e festivi; [G] circola
tutti i giorni; F6 [c] circola dal 9 al 14 ottobre e
dal 16 ottobre al 20 novembre, escluse
domeniche e festivi; G [b] circola dal 10 ottobre
al 14 ottobre e dal 17 ottobre al 20 novembre.
Per concomitante interruzione nel nodo di
Milano: G [a] circola i giorni 8, 9, 15 e 16 ottobre
- F6 [b] circola i giorni 8 e 15 ottobre.
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